- 1 -

晋内政〔2019〕70 号

晋江市内坑镇人民政府

关于表扬 2018 年度征兵工作先进单位

和先进个人的通报

各村委会，镇直有关单位：

我镇 2018 年度征兵工作，在镇党委、政府的领导和上级军

事机关的指导下，经全体征兵工作人员共同努力，圆满完成上级

赋予的征兵任务，兵员质量有了明显提高。为鼓励先进，进一步

推动我镇征兵工作的顺利开展，确保完成今年夏秋季征兵任务。

经研究，决定对 2018 年度征兵工作中涌现出来的突出单位和个

人进行通报表扬：

一、表现突出的单位

- 2 -

内坑镇武装部 东宅村委会

葛洲村委会 霞美村委会

二、表现突出的个人

李克务（潘厝村民兵营长） 林荣木（柑市村民兵营长）

张建胜（坑尾村民兵营长） 林晓卿（黎山村下村干部）

希望以上受表扬的突出单位和个人总结经验，再接再励，在

今年夏秋季的征兵工作中争取更大的成绩。各单位和个人要虚心

向他们学习，以对国防建设高度负责的精神，努力做好今年夏秋

季的征兵工作，为部队输送优质兵员，为加强军队的全面建设做

出新的贡献。

晋江市内坑镇人民政府

2019 年 7 月 16 日

内坑镇党政办 2019 年 7月 16 日印发

- 3 -